
UiO: Forskerstøtte   

Dialogmøte – Det humanistiske fakultet  

Oppsummering fra møte 13.12.16 

Kl 14:30 - 15:30, Universitetsdirektørens kontor, Lucy Smiths hus 

Til stede: Forskningsdekan Ellen Rees, assisterende fakultetsdirektør Thorbjørn Nordbø, 

seniorrådgiver Rasmus G. Andresen, universitetsdirektør Gunn-Elin Aa. Bjørneboe, prorektor 

Ragnhild Hennum, avdelingsdirektør Hanna Ekeli og prosjektleder Linn Stølan. 

Innledning 
Universitetsdirektøren gjør kort rede for status for prosjektet, der dialogmøtene utgjør en viktig 

aktivitet i høst. Hensikten er å høre hva som fungerer og hva vi kan gjøre bedre.  

Fakultetsledelsen gjør rede for HFs eksterne finansiering og forskerstøtte: 
 1-3 forskningskonsulenter på hvert institutt, som nå er spesialiserte (inkludert administrasjon 

av forskerutdanning)  

 HF gjør det bra innen norsk ekstern finansiering (særlig FRIPRO) 

 Gjør det ikke godt nok innen EU/ERC, noe pga. utlysningenes innretning, men også fordi vi 

ikke har vært strategiske nok i arbeidet.  

 Betydelig satsning nå, med flere årsplanstiltak og videreføring av karriereløpsprogrammet. 

 Nylig tilsatt EU-rådgiver på fakultetet, som bl.a. samarbeider med SV 

Samarbeid  
 Har begynt å samarbeide med SV om å bygge opp kompetanse som utfyller hverandre. 

Fakultetene har mye til felles.  

o Samarbeidet dreier seg foreløpig om opplæring, temamøter og informasjon på nett 

o Neste steg vil være å fordele kompetanse på ulike utlysninger, med faglig samarbeid 

o Siste steg vil være å eventuelt steppe inn i hverandres fravær 

LOS sine tjenester 
 LOS bør ha ansvar for: 

o juridiske tjenester 

o koordinering 

o datalagring 

 EU-kontorets rolle må redefineres når fakultetene bygger egen kompetanse 

 UiO trenger rammeavtale med konsulentfirma innen EU-finansiering med nok kompetanse 

innen SSH (samfunnsvitenskapelig og humanistisk forskning) 

 Forum for forskningsdekaner: forskningsdekanen er begeistret for forumet. I forumet sitter 

kompetanse som vil gjøre UiO bedre. Etter en nylig gjennomgang vil forumet bli brukt mer 

aktivt, det lover godt. 

 FANE-UiO et godt forum. Skillet mellom FANE og EU-FANE fungerer ikke optimalt, kanskje er 

det best å slå det sammen til ett, og at fakultetene da får møte med to stykker. 
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Kommentarer fra prosjektet: 
 Blir en anbudsprosess våren 2017 når det gjelder avtaler for konsulentbistand EU. Her ønsker 

vi innspill (f eks om hvem fagmiljøer ved andre institusjoner benytter seg av), vi trenger å 

knytte til oss kompetanse på de tematiske utlysningene.  

 Det jobbes med en policy for valuta i disse dager 

 

 

 

 

 

 

   

 

 


